SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

RETIFICAÇÃO N.º 02 - CRONOGRAMA

O Diretor Geral do Câmpus São José dos Campos torna público, retificação n.º 02 do Cronograma

do Processo Seletivo Edital 811/2018 de 28/11/2018, publicado no DOU em 29/11/2018.

ÁREA: MATEMÁTICA

Evento Data

Publicação do Edital no Diário Oficial da União - DOU 29/11/2018

Período de Inscrições 29/11/2018 a 10/12/2018

Período para solicitação de isenção de Taxa 29/11/2018 a 03/12/2018

Resultado dos deferimentos e indeferimentos de isenção de taxa 04/12/2018

Convocação para prova de desempenho didático-pedagógica 10/12/2018 após às 16h

Data da prova de desempenho didático-pedagógica 11/12/2018

Publicação da classificação preliminar 12/12/2018

Interposição de recurso da classificação preliminar 13/12/2018

Divulgação do Resultado Final 18/12/2018

Homologação no DOU do Resultado Final 14/01/2019

Obs. As datas acima estão sujeitas a alterações.

ÁREA: LETRAS – PORTUGUÊS/ESPANHOL

Evento Data

Publicação do Edital no Diário Oficial da União - DOU 29/11/2018

Período de Inscrições 29/11/2018 a 14/12/2018

Período para solicitação de isenção de Taxa 29/11/2018 a 03/12/2018

Resultado dos deferimentos e indeferimentos de isenção de taxa 04/12/2018

Convocação para prova de desempenho didático-pedagógica 14/12/2018 após às 16h

Data da prova de desempenho didático-pedagógica 17/12/2018

Publicação da classificação preliminar 17/12/2018

Interposição de recurso da classificação preliminar 17/12/2018

Divulgação do Resultado Final 18/12/2018

Homologação no DOU do Resultado Final  14/01/2019

Obs. As datas acima estão sujeitas a alterações.